[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 19» октября   2020г                                                                   № 4
с. Шабурово

   Об образовании постоянных депутатских
комиссий Совета депутатов Шабуровского
сельского поселения  и утверждении их составов

В соответствии с пунктом 5 статьи 24 Устава Шабуровского сельского поселения, руководствуясь главами 7, 8, 9 Регламента Совета депутатов Шабуровского сельского поселения.

     Совет депутатов Шабуровского  сельского  поселения  РЕШАЕТ:
	1. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Шабуровского сельского поселения по благоустройству, экологии и ЖКХ и утвердить ее в следующем составе:
-Чудинов С.А.- депутат округ №7, Ваганова М.С.- депутат округ №7, Шилкова В.А.- депутат округ № 9.
(председатель комиссии Чудинов С.А.- депутат округ №7).
2. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Шабуровского сельского поселения по бюджету, налогам, имуществу и утвердить ее в следующем составе:
- Чудинов С. -депутат округ №7,А, Буракова О.С.- депутат округ № 8 , Шукшина И.В. - депутат округ № 4 , Панкратова С.И.- депутат округ № 10.
(председатель комиссии Шукшина И.В. - депутат округ № 4).
3. Образовать постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Шабуровского сельского поселения по культуре, спорту, образованию и утвердить ее в следующем составе:
- Буракова О.С- депутат округ № 8, Базуева Т.Н. - депутат округ № 5, Долгошеева Е.А. - депутат округ № 2.
(председатель комиссии Буракова О.С- депутат округ № 8  ).
       4. Председатель Совета депутатов Шабуровского сельского поселения входит в состав комиссий Совета депутатов Шабуровского сельского поселения с правом решающего голоса.
       5.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
      6.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                               С.А.Миндагулова

image1.jpeg